[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
кубанскостепноГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2022                                                                                        №129
поселок Кубанская Степь
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кубанскостепного сельского поселения Каневского района

В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, решением Совета муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2021 года № 111 «О передаче части полномочий муниципального образования Каневской район сельским поселениям Каневского района», решением Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 04 февраля 2022 года № 121 «О принятии полномочий муниципального образования Каневской район по решению вопросов местного значения в части подготовки и утверждении документов территориального планирования и утверждения Правил землепользования и застройки»            п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кубанскостепного сельского поселения Каневского района.

2. Общему отделу администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (Никитина)

2.1 Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kubanskostepnoe.ru).
2.2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кубанскостепного

сельского поселения                                                                       Н.А. Кирсанова